
拝啓　先生におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、この度レカネマブ診療で
のビザミル®静注を用いたアミロイドPET検査における画像読影や読影レポートの解釈に関して、
Web講演会を開催する運びとなりました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　本講演会では、東京都健康長寿医療センターにおけるレカネマブ診療への取組についても
ご紹介いただく予定です。レカネマブ処方判断のためにアミロイドPET検査を実施されている、
または、今後実施予定のある診療科の先生方にご視聴頂きたい内容となっておりますので、
是非この機会をご活用ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓　先生におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、この度レカネマブ診療で
のビザミル®静注を用いたアミロイドPET検査における画像読影や読影レポートの解釈に関して、
Web講演会を開催する運びとなりました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　本講演会では、東京都健康長寿医療センターにおけるレカネマブ診療への取組についても
ご紹介いただく予定です。レカネマブ処方判断のためにアミロイドPET検査を実施されている、
または、今後実施予定のある診療科の先生方にご視聴頂きたい内容となっておりますので、
是非この機会をご活用ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

https://lpage.nmp.co.jp/240425_Viz.html

https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html

石井　賢二 先生
東京都健康長寿医療センター
認知症未来社会創造センター　副センター長

アミロイドPET読影困難例の解釈
当院での運用について

アミロイドPET読影困難例の解釈
当院での運用について

25 木2024 4 ��  ��　��  ��:      -      :

https://lpage.nmp.co.jp/240425_Viz.html
https://lpage.nmp.co.jp/240425_Viz.html
https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html
https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html

